[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraiba

	Contratos e Convênios

	Impresso em 19/06/2017

	Período de 01/05/2017 a 31/05/2017

	Ano
	Nº Contrato
	Aditivos
	Nº Processo
	Tipo Contrato
	Objeto
	Contratada
	Situação
	Vigência
	Valor

	2017
	-
	III
	108/2016
	Prestação de Serviços de Conservação e Limpeza
	Prestação de serviço de conservação e limpeza para as demandas internas da CONTRATANTE, visando o atendimento das finalidades institucionais da entidade, de acordo com as especificações contidas no Edital de Carta-Convite nº 001/2014 e seus anexos.
	TRESS – Terceirização e Locação de Mão de Obra LTDA. (EPP) (CNPJ: 24.217.010/0001-41)
	ATIVO
	04/01/2017 a 04/01/2018
	R$ 30.087,72

	001/2016
	I
	043/2017
	Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços Nº 001/2016 – CAU/PB
	Prorrogação da vigência do Contrato Original por mais 12 meses, de acordo com o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016 e as cláusulas e condições do contrato.
	F2 LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA – EPP (CNPJ: 08.295.337/0001-85)
	ATIVO
	12 meses a partir da data de assinatura (26/04/2017)
	R$ 18.960,00

	9912353765
	IV
	065/2017
	Quarto Termo Aditivo ao Contrato Nº 9912353765.
	Prorrogação da vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses, em conformidade com o art. 57, II da Lei n.º 8.666/93 e com a cláusula segunda do contrato ora aditado.
	ECT – Empresa Pública, constituída nos termos do Decreto-Lei nº 509, de 20 de março de 1969, CNPJ: 34.028.316/0019- 32
	ATIVO
	23/06/2017 à 23/06/2018
	R$ 7.500,00

1

[image: image1.jpg]